Item fuit datasufferta Ysabelle Mercery, relicte Hugoneti Chivallerii, 
de Luluyset, habitat. Gebennarum, pro vj solidis, solvendis in manibus 
receptoris in festo Beati Michaelis annis singulis. — (Registrataest.) 

I Anno Domini M° IIII
C
 XI°, die xix mensis maii, in mei notarii 

public! et subscriptorum testium presentia, Stephanus Elya, de Eche- 
rengier, vendit Iohanni de Vuachio, clerico Gebennarum, III

C
 pallos 

quercus, quolibet de longitudine novem pedum et delatitudine dimidii 
pedis, precio trium florenorum, de quo precio idem Stephanus confitetur 
habuisse a dicto Iohanne unum florenum, et alios duos florenos idem 
Iohannes eidem Stephano solvere promittit et convenit infra proximum 
festum nativitatis Sancti Iohannis Baptiste. Quamquidem palorum quan- 
titatem secundum mensuram suprascriptam idem Stephanus dare, sol¬ 
vere et deliberate promittit pro se et suis per juramentum suum, etc., 
et sub bonorum suorum quorumcunqueobligatione, etc., dicto Iohanni 
retro curtile suum a parte lacus situm ante ecclesiam Templi cum ex¬ 
penses, etc., renuncians, etc. Acta fuerunt hec Gebennis infra curiam 
officiatus dicti loci, presentibus testibus Nycodo de supra Morgiam, 
Matheo Cambrex, clericis Gebennarum, et Iohanne Quarron, sallerio 
Gebennarum, et me Iohanne de Boulo juniore, notario. || =—) 

(Hugardi Gonrardi.) — Secuntur expense et res tradite Hugardo 
pro summa latuta [?] per ipsam Joanam, que fuit detenta pro uno cifo 
argen teo. 

Et primo habuit xij solidos. 
Item habuit unum capucium, valet iij s. vj d. 

J ,58 MAR. I4I3 5 I 

Item habuit quasdam caligas valentes iij s. vj d. 
Item pro uno capello  xij d. 
Item pro socolaribus. . .   iij s. vj d. 
Item pro una veste xxs. 
Item magis tarn in vino quam in pane  x d. 
Item magis in epulla pro in vino ij s. iiij d. 
Summa xxxxv solidos viij denarios. 
Die vij mardi Martis ante Ceneres fiat mandatum.—(Factumest.) =— 

Item Martis ante Ceneres vij martii, fuerunt domini Consilii. 
Fuit ordinatum quod fiat mandatum Jaquemeto ut expediat pro ut 

in cedula pro Hugando Gonrardi. 

== Anno domini millesimo cccc xijmo, die xv mensis aprilis, Per- 
retus Fabri, de Divona, burgensis Gebennarum, libravit Mermeto Ver¬ 
tier, lathomo, de mandato Guichardi Ballivi, sindici civitatis Gebenna¬ 
rum, xxj libras ferri et die xxiiij mensis januarii anno sequenti xv libras 
ferri, que sunt xxxvj libræ implicatæ in duobus annulis ferri positis in 
porta portus prope alam, et computata qualibet libra viij denariis. Dicte 
xxxvj libre valent xxiiij solidos quos petit dictus Perretus sibi solvi, etc. 
— (Factum est.)